Driving efficiency and sustainability
Estações de
Recarga para
Veículos Elétricos
Motores Industriais
Motores Comerciais &
Appliance
Automação &

Entrada CA
Tensão de alimentação 380-415 Vca ±10% 3F+N+T 380-480 Vca ±10% 3F+T 380-415 Vca ±10% 3F+N+T
Frequência 50/60 Hz ±5%
Corrente máxima de entrada
WEMOB-S-030: 58 A
WEMOB-S-040: 67 A
WEMOB-S-060: 103 A
WEMOB-S-080: 136 A
WEMOB-S-030: 58 A
WEMOB-S-060: 112 A
Fator de potência
≥0,98 de 50 a 100% da carga
≥0,99 100% da carga
Eficiência 95%2)
Saída
Potência máxima de saída1) WEMOB-S-030: 30 kW CC
WEMOB-S-040: 40 kW CC
WEMOB-S-060: 60 kW ou 30+30 kW
WEMOB-S-080: 80 kW ou 40+40 kW
WEMOB-S-030: 30 kW CC
WEMOB-S-060: 60 kW CC
Tensão de saída CC 150-920 Vcc
Corrente máxima de saída CC

WEMOB-S-160: 268 A
WEMOB-S-180: 301 A
WEMOB-S-240: 400 A
WEMOB-SL-060: 98 A
WEMOB-SL-080: 131 A
WEMOB-SL-120: 196 A
WEMOB-SL-180: 294 A
WEMOB-SL-240: 392 A
WEMOB-SL-320: 532 A
Fator de potência
≥0,98 de 50 a 100% da carga
≥0,99 a 100% da carga
Eficiência 95%4)
Saída CC
Potência máxima de saída1)
WEMOB-S-120: 120 kW ou 60+60 kW
WEMOB-S-160: 160 kW ou 80+80 kW
WEMOB-S-180: 180 kW ou 90+90 kW
WEMOB-S-240: 240 kW ou 120+120 kW
WEMOB-SL-060: 60 kW ou 30+30 kW
WEMOB-SL-080: 80 kW ou 40+40 kW
WEMOB-SL-120: 120 kW ou 60+60 kW
WEMOB-SL-180: 180 kW ou 90+90 kW
WEMOB-SL-240: 240 kW ou 120+120 kW
WEMOB-SL-320: 320 kW ou 160+160 kW
Tensão de saída 150-920 Vcc 150-1.000 Vcc
Corrente máxima de saída
WEMOB-S-120: 300 A
WEMOB-S-160: 500 A

COMPLETE SUA
SOLUÇÃO DE RECARGA
    J Totem/pedestal
    J �Passagem de cabos e instalação das proteções elétricas no interior do totem
    J Totem compatível com a WEMOB® WALL, PARKING ou com a STATION 30 a 80 kW
    J Fixação no solo
    J Ideal para instalações sem parede disponível
    J �Suporte para cabos
    J Opção adicional para organização dos cabos
    J Já acompanha os modelos WEMOB-P-023-W-E-4G-R-H-1T2-SBR e WEMOB-P-046-W-E-4G-R-H-2T2
    J �Suporte para parede WEMOB® EASY
    J Acessório para fixação na parede, para uso como um modelo Wallbox
    J Opção de travamento para maior segurança, utilizando cadeado (cadeado não incluso)
Itens adicionais/acessórios
Referência Descrição Código
WEMOB-TOTEM-CA-23 Totem para fixação da WEMOB® WALL e PARKING com um ou dois conectores de 23 kW 17716583
WEMOB-TOTEM-CC-30
Totem para fixação da WEMOB® STATION de 30 ou 40 kW 18653232
WEMOB-TOTEM-CC-40
WEMOB-TOTEM-CC-60